
Česká kuželkářská a bowlingová federace                           
Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 

tel.: +420 737 067 880, email: info@ckbf.cz  

zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 4977 
 

D E L E GAČN Í  L I S T  
na Valnou hromadu ČKBF, která se uskuteční 

v sobotu 21. června 2025 od 12:00 hodin 
v aule sídla ČUS, Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 

 
Následující údaje vyplní buď klub, regionální krajský kuželkářský svaz, nebo příslušný prezident 
vysílající na VH ČKBF delegáta s hlasem rozhodujícím. Delegáty s hlasem rozhodujícím mohou být 
osoby řádně registrované v ČKBF, které ke dni konání valné hromady dosáhly nejméně 18 let věku. 
Delegát se při prezenci prokáže tímto řádně vyplněným Delegačním listem. Platná registrace 
delegáta bude na místě ověřena elektronicky v členské databázi ČKA a ČBA. 
 
 
 
 
Vysílající subjekt ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

úplný název vysílajícího subjektu 
 

vysílá na jednání Valné hromady ČKBF jako delegáta s hlasem rozhodujícím 
 
 
 
paní/pana ………………………………………………………………… datum narození …………………………………………… 

jméno a příjmení delegátky/delegáta      datum narození 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          ……………………………………………………… 
 Podpis odpovědné osoby 
 (případně razítko) 
 

 
 


	Delegační list

	úplný název vysílajícího subjektu: 
	datum narození: 
	Jméno: 


